
  

 

      

UCHWAŁA NR V/15/2015 

RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osjaków na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 

3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 

Rada Gminy Osjaków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się budżet Gminy Osjaków na 2015 rok. 

§ 2. Ustala się plan dochodów budżetu Gminy Osjaków w wysokości 15 916 397,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14 670 391,52 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 246 005,88 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy Osjaków w wysokości 14 831 770,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13 829 132,75 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 002 637,65 zł - zgodnie z załącznikami 2 i 3. 

§ 4. W ramach kwot dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na wykonywanie zadań z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1 822 269,00 zł - zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 62 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 45 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. Nadwyżka budżetu Gminy Osjaków wynosi 1 084 627,00 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki 

zaciągniętej na finansowanie zadań realizowanych przy udziale środków Unii Europejskiej w wysokości  

1 016 695,00 zł, 67 932,00 zł na spłatę kredytu zaciągniętego na rynku krajowym. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 354 748,00 zł: 

1) z tytułu kredytów długoterminowych krajowych w wysokości 354 748,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1 439 375,00 zł, z tego: 

1) spłata kredytów krajowych - 370 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 814



2) spłata pożyczek - 52 680,00 zł; 

3) spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej - 1 016 695,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  

395 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w wysokości 395 000,00 

zł - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu; na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i poży-

czek – do wysokości 1 600 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 800 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 354 748,00 zł. 

§ 15. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę w wysokości  

16 700,00 zł, zgodnie z załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank wybrany do obsługi 

budżetu. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.      

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy w Osjakowie 

Ryszard Drutowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 814



Załącznik nr 1  
do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010    Rolnictwo i łowiectwo 1 182 127,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 174 627,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

1 174 627,00 

   Własne Własne 1 174 627,00 

 01095   Pozostała działalność 7 500,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

7 500,00 

   Własne Własne 7 500,00 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 385 387,52 

 40002   Dostarczanie wody 385 387,52 

  0690  Wpływy z różnych opłat 400,00 

   Własne Własne 400,00 

  0830  Wpływy z usług 382 987,52 

   Własne Własne 382 987,52 

  0920  Pozostałe odsetki 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 208 075,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 075,00 

  0470  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytko-

wanie wieczyste nieruchomości 
1 100,00 

   Własne Własne 1 100,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat 50,00 

   Własne Własne 50,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

205 925,00 

   Własne Własne 205 925,00 

  0920  Pozostałe odsetki 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

750    Administracja publiczna 81 411,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 38 186,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

38 186,00 

   Zlecone Zlecone 38 186,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25,00 

  0830  Wpływy z usług 25,00 

   Własne Własne 25,00 

 75095   Pozostała działalność 43 200,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 43 200,00 

   Własne Własne 43 200,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
828,00 

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

 kontroli i ochrony prawa 
828,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 814



   Zlecone Zlecone 828,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75414   Obrona cywilna 2 000,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 000,00 

   Zlecone Zlecone 2 000,00 

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

3 804 532,00 

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 465,00 

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 
2 400,00 

   Własne Własne 2 400,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 65,00 

   Własne Własne 65,00 

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

709 759,00 

  0310  Podatek od nieruchomości 658 184,00 

   Własne Własne 658 184,00 

  0320  Podatek rolny 391,00 

   Własne Własne 391,00 

  0330  Podatek leśny 43 478,00 

   Własne Własne 43 478,00 

  0340  Podatek od środków transportowych 5 606,00 

   Własne Własne 5 606,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat 100,00 

   Własne Własne 100,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 068 869,00 

  0310  Podatek od nieruchomości 616 682,00 

   Własne Własne 616 682,00 

  0320  Podatek rolny 166 636,00 

   Własne Własne 166 636,00 

  0330  Podatek leśny 82 239,00 

   Własne Własne 82 239,00 

  0340  Podatek od środków transportowych 91 767,00 

   Własne Własne 91 767,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 

   Własne Własne 20 000,00 

  0430  Wpływy z opłaty targowej 600,00 

   Własne Własne 600,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 300,00 

   Własne Własne 13 300,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 

   Własne Własne 55 000,00 

  0560  Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 15 645,00 

   Własne Własne 15 645,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
25 440,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

   Własne Własne 18 000,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
6 240,00 

   Własne Własne 6 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 814



  0690  Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki 200,00 

   Własne Własne 200,00 

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 997 999,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 995 999,00 

   Własne Własne 1 995 999,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

758    Różne rozliczenia 7 395 459,00 

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-

rialnego 
4 837 841,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 837 841,00 

   Własne Własne 4 837 841,00 

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 480 318,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 480 318,00 

   Własne Własne 2 480 318,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 72 300,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 72 300,00 

   Własne Własne 72 300,00 

801    Oświata i wychowanie 128 225,00 

 80101   Szkoły podstawowe 15,00 

  0830  Wpływy z usług 15,00 

   Własne Własne 15,00 

 80104   Przedszkola 74 000,00 

  0830  Wpływy z usług 74 000,00 

   Własne Własne 74 000,00 

 80110   Gimnazja 10,00 

  0830  Wpływy z usług 10,00 

   Własne Własne 10,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 54 200,00 

  0830  Wpływy z usług 54 200,00 

   Własne Własne 54 200,00 

851    Ochrona zdrowia 94 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 94 000,00 

   Własne Własne 94 000,00 

852    Pomoc społeczna 1 906 412,00 

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

1 783 263,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 771 963,00 

   Zlecone Zlecone 1 771 963,00 

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzie-

lone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działal-

ność pożytku publicznego 

11 300,00 

   Własne Własne 11 300,00 

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej 

11 898,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 407,00 

   Zlecone Zlecone 8 407,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
3 491,00 

   Własne Własne 3 491,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 7 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 814



rentowe 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
7 655,00 

   Własne Własne 7 655,00 

 85216   Zasiłki stałe 31 851,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
31 851,00 

   Własne Własne 31 851,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 32 085,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

885,00 

   Zlecone Zlecone 885,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
31 200,00 

   Własne Własne 31 200,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 400,00 

  0830  Wpływy z usług 3 400,00 

   Własne Własne 3 400,00 

 85295   Pozostała działalność 36 260,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
36 260,00 

   Własne Własne 36 260,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 656 562,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 164 610,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat 100,00 

   Własne Własne 100,00 

  0830  Wpływy z usług 164 410,00 

   Własne Własne 164 410,00 

  0920  Pozostałe odsetki 100,00 

   Własne Własne 100,00 

 90002   Gospodarka odpadami 395 360,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
395 000,00 

   Własne Własne 395 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat 360,00 

   Własne Własne 360,00 

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

 90095   Pozostała działalność 86 592,00 

  2460  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zali-

czanych do sektora finansów publicznych 

86 592,00 

   Własne Własne 86 592,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 71 378,88 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 378,88 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

71 378,88 

   Własne Własne 71 378,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 814



Załącznik nr 2  
do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010    Rolnictwo i łowiectwo 105 501,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Własne Własne 100 000,00 

 01030   Izby rolnicze 3 350,00 

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
3 350,00 

   Własne Własne 3 350,00 

 01095   Pozostała działalność 2 151,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 151,00 

   Własne Własne 1 151,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 281 027,00 

 40002   Dostarczanie wody 281 027,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 

   Własne Własne 450,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 860,00 

   Własne Własne 75 860,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 664,00 

   Własne Własne 6 664,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 14 343,00 

   Własne Własne 14 343,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 2 022,00 

   Własne Własne 2 022,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4260  Zakup energii 85 000,00 

   Własne Własne 85 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 400,00 

   Własne Własne 400,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 32 000,00 

   Własne Własne 32 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 25 000,00 

   Własne Własne 25 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

   Własne Własne 2 188,00 

  4480  Podatek od nieruchomości 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
600,00 

   Własne Własne 600,00 

600    Transport i łączność 970 365,91 

 60016   Drogi publiczne gminne 970 365,91 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

   Własne Własne 900,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 643,00 

   Własne Własne 159 643,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 814



  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 251,00 

   Własne Własne 12 251,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 27 805,00 

   Własne Własne 27 805,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 3 920,00 

   Własne Własne 3 920,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 138 782,64 

   Własne Własne 138 782,64 

  4270  Zakup usług remontowych 120 917,84 

   Własne Własne 120 917,84 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 31 420,43 

   Własne Własne 31 420,43 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 3 200,00 

   Własne Własne 3 200,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 

   Własne Własne 4 376,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 650,00 

   Własne Własne 340 650,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   Własne Własne 125 000,00 

630    Turystyka 4 600,00 

 63095   Pozostała działalność 4 600,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

   Własne Własne 3 600,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 237 556,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

 70095   Pozostała działalność 219 556,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

   Własne Własne 300,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 700,00 

   Własne Własne 21 700,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 816,00 

   Własne Własne 816,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 5 252,00 

   Własne Własne 5 252,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 741,00 

   Własne Własne 741,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 

   Własne Własne 7 700,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 72 200,00 

   Własne Własne 72 200,00 

  4260  Zakup energii 6 500,00 

   Własne Własne 6 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych 14 000,00 

   Własne Własne 14 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 8 200,00 

   Własne Własne 8 200,00 

  4430  Różne opłaty i składki 6 300,00 

   Własne Własne 6 300,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 

   Własne Własne 547,00 

  4480  Podatek od nieruchomości 300,00 

   Własne Własne 300,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 814



  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Własne Własne 70 000,00 

710    Działalność usługowa 164 600,00 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 128 000,00 

   Własne Własne 128 000,00 

 71035   Cmentarze 4 600,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 

   Własne Własne 4 600,00 

 71095   Pozostała działalność 30 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

750    Administracja publiczna 2 196 274,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 38 186,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 358,00 

   Zlecone Zlecone 28 358,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 182,00 

   Zlecone Zlecone 2 182,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 5 303,00 

   Zlecone Zlecone 5 303,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 747,00 

   Zlecone Zlecone 747,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 

   Zlecone Zlecone 160,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 889,00 

   Zlecone Zlecone 889,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 

   Zlecone Zlecone 547,00 

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 500,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 

   Własne Własne 95 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

   Własne Własne 6 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 810 430,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 

   Własne Własne 200,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 698,00 

   Własne Własne 1 136 698,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 520,00 

   Własne Własne 98 520,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 209 467,00 

   Własne Własne 209 467,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 30 263,00 

   Własne Własne 30 263,00 

  4140  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 
25 000,00 

   Własne Własne 25 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 

   Własne Własne 7 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 70 100,00 

   Własne Własne 70 100,00 

  4260  Zakup energii 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

   Własne Własne 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 814



  4300  Zakup usług pozostałych 85 000,00 

   Własne Własne 85 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 

   Własne Własne 22 000,00 

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 500,00 

   Własne Własne 20 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 31 000,00 

   Własne Własne 31 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 7 000,00 

   Własne Własne 7 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 442,00 

   Własne Własne 28 442,00 

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 240,00 

   Własne Własne 3 240,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 7 000,00 

   Własne Własne 7 000,00 

 75095   Pozostała działalność 232 158,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

   Własne Własne 1 800,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 300,00 

   Własne Własne 13 300,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 200,00 

   Własne Własne 79 200,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 185,00 

   Własne Własne 5 185,00 

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 52 000,00 

   Własne Własne 52 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 15 084,00 

   Własne Własne 15 084,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 2 127,00 

   Własne Własne 2 127,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

   Własne Własne 2 400,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 

   Własne Własne 2 900,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

   Własne Własne 2 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 380,00 

   Własne Własne 16 380,00 

  4430  Różne opłaty i składki 27 000,00 

   Własne Własne 27 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

   Własne Własne 3 282,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
828,00 

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
828,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 

   Zlecone Zlecone 828,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 862,46 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 165 462,46 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

   Własne Własne 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 814



  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 

   Własne Własne 600,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 4 831,00 

   Własne Własne 4 831,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 681,00 

   Własne Własne 681,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 27 798,00 

   Własne Własne 27 798,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 72 652,46 

   Własne Własne 72 652,46 

  4260  Zakup energii 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 

   Własne Własne 2 800,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 11 000,00 

   Własne Własne 11 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

   Własne Własne 900,00 

  4430  Różne opłaty i składki 18 000,00 

   Własne Własne 18 000,00 

 75414   Obrona cywilna 2 400,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 

   Własne Własne 400,00 

   Zlecone Zlecone 2 000,00 

757    Obsługa długu publicznego 184 000,00 

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
184 000,00 

  8010  Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnię-

tych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
180 000,00 

   Własne Własne 180 000,00 

758    Różne rozliczenia 107 000,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 107 000,00 

  4810  Rezerwy 107 000,00 

   Własne Własne 107 000,00 

801    Oświata i wychowanie 5 721 110,00 

 80101   Szkoły podstawowe 2 480 316,00 

  2590  

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę 

systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

770 740,00 

   Własne Własne 770 740,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 500,00 

   Własne Własne 75 500,00 

  3240  Stypendia dla uczniów 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 098 100,00 

   Własne Własne 1 098 100,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 608,00 

   Własne Własne 90 608,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 212 901,00 

   Własne Własne 212 901,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 30 300,00 

   Własne Własne 30 300,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   Własne Własne 50 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4260  Zakup energii 16 000,00 

   Własne Własne 16 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 25 000,00 

   Własne Własne 25 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 814



   Własne Własne 1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

  4430  Różne opłaty i składki 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 087,00 

   Własne Własne 73 087,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 080,00 

   Własne Własne 1 080,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 118 612,00 

  2590  

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę 

systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

49 942,00 

   Własne Własne 49 942,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 

   Własne Własne 3 800,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200,00 

   Własne Własne 45 200,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

   Własne Własne 9 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 290,00 

   Własne Własne 1 290,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 

   Własne Własne 2 880,00 

 80104   Przedszkola 867 453,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 040,00 

   Własne Własne 35 040,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 700,00 

   Własne Własne 491 700,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

   Własne Własne 45 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 97 140,00 

   Własne Własne 97 140,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 13 850,00 

   Własne Własne 13 850,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 

   Własne Własne 52 000,00 

  4220  Zakup środków żywności 46 000,00 

   Własne Własne 46 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 500,00 

   Własne Własne 8 500,00 

  4260  Zakup energii 19 500,00 

   Własne Własne 19 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 7 000,00 

   Własne Własne 7 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 814



   Własne Własne 3 500,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 143,00 

   Własne Własne 35 143,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 080,00 

   Własne Własne 1 080,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 67 380,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
67 380,00 

   Własne Własne 67 380,00 

 80110   Gimnazja 1 596 089,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
260 928,00 

   Własne Własne 260 928,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 500,00 

   Własne Własne 47 500,00 

  3240  Stypendia dla uczniów 6 500,00 

   Własne Własne 6 500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 400,00 

   Własne Własne 809 400,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 000,00 

   Własne Własne 71 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 156 800,00 

   Własne Własne 156 800,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 22 500,00 

   Własne Własne 22 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

   Własne Własne 80 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4260  Zakup energii 18 000,00 

   Własne Własne 18 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 15 500,00 

   Własne Własne 15 500,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

   Własne Własne 4 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4420  Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 7 000,00 

   Własne Własne 7 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 361,00 

   Własne Własne 46 361,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 

   Własne Własne 1 100,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 182 547,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 7 404,00 

   Własne Własne 7 404,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 044,00 

   Własne Własne 1 044,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 42 599,00 

   Własne Własne 42 599,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 

   Własne Własne 85 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 33 500,00 

   Własne Własne 33 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 814



  4430  Różne opłaty i składki 7 000,00 

   Własne Własne 7 000,00 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 9 000,00 

   Własne Własne 9 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 174 797,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 600,00 

   Własne Własne 81 600,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

   Własne Własne 6 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 15 067,00 

   Własne Własne 15 067,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 2 148,00 

   Własne Własne 2 148,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4220  Zakup środków żywności 54 200,00 

   Własne Własne 54 200,00 

  4260  Zakup energii 6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

   Własne Własne 3 282,00 

 80195   Pozostała działalność 222 916,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 212,00 

   Własne Własne 160 212,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 

   Własne Własne 15 900,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 30 608,00 

   Własne Własne 30 608,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 4 314,00 

   Własne Własne 4 314,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

   Własne Własne 400,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 700,00 

   Własne Własne 700,00 

  4430  Różne opłaty i składki 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

   Własne Własne 3 282,00 

851    Ochrona zdrowia 98 200,00 

 85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453,00 

   Własne Własne 1 453,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 422,00 

   Własne Własne 422,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

   Własne Własne 35 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 22 281,00 

   Własne Własne 22 281,00 

  4260  Zakup energii 6 866,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 814



   Własne Własne 6 866,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 21 478,00 

   Własne Własne 21 478,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

 85195   Pozostała działalność 4 200,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 200,00 

   Własne Własne 200,00 

852    Pomoc społeczna 2 406 941,00 

 85204   Rodziny zastępcze 5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

 85206   Wspieranie rodziny 28 030,00 

  2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nad-

miernej wysokości 

145,34 

   Własne Własne 145,34 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 

   Własne Własne 21 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 3 821,00 

   Własne Własne 3 821,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 515,00 

   Własne Własne 515,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

   Własne Własne 100,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 853,66 

   Własne Własne 853,66 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

   Własne Własne 1 094,00 

  4560  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nad-

miernej wysokości 

1,00 

   Własne Własne 1,00 

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

1 850 784,00 

  3110  Świadczenia społeczne 1 690 352,00 

   Zlecone Zlecone 1 690 352,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 840,00 

   Własne Własne 51 140,00 

   Zlecone Zlecone 39 700,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 560,00 

   Własne Własne 4 000,00 

   Zlecone Zlecone 3 560,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 47 178,00 

   Własne Własne 9 300,00 

   Zlecone Zlecone 37 878,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 

   Własne Własne 587,00 

   Zlecone Zlecone 473,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 3 700,00 

   Własne Własne 3 700,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 814



   Własne Własne 1 094,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej 

11 898,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 898,00 

   Własne Własne 3 491,00 

   Zlecone Zlecone 8 407,00 

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
42 655,00 

  3110  Świadczenia społeczne 42 655,00 

   Własne Własne 42 655,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne 7 000,00 

   Własne Własne 7 000,00 

 85216   Zasiłki stałe 31 851,00 

  3110  Świadczenia społeczne 31 851,00 

   Własne Własne 31 851,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 335 203,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

   Własne Własne 2 500,00 

  3110  Świadczenia społeczne 800,00 

   Zlecone Zlecone 800,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 660,00 

   Własne Własne 232 660,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 400,00 

   Własne Własne 14 400,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 37 200,00 

   Własne Własne 37 200,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

   Własne Własne 1 200,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 

   Własne Własne 15 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  4260  Zakup energii 9 100,00 

   Własne Własne 9 100,00 

  4270  Zakup usług remontowych 200,00 

   Własne Własne 200,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 4 085,00 

   Własne Własne 4 000,00 

   Zlecone Zlecone 85,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 568,00 

   Własne Własne 1 568,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 750,00 

   Własne Własne 5 750,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 240,00 

   Własne Własne 240,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 160,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 20 160,00 

   Własne Własne 20 160,00 

 85295   Pozostała działalność 74 360,00 

  3110  Świadczenia społeczne 66 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 814



   Własne Własne 66 760,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 7 600,00 

   Własne Własne 7 600,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 44 000,00 

  3240  Stypendia dla uczniów 40 000,00 

   Własne Własne 40 000,00 

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 488 256,37 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 281 913,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 

   Własne Własne 550,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 862,00 

   Własne Własne 80 862,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 707,00 

   Własne Własne 6 707,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 15 220,00 

   Własne Własne 15 220,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 2 146,00 

   Własne Własne 2 146,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

   Własne Własne 40 000,00 

  4260  Zakup energii 70 000,00 

   Własne Własne 70 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 400,00 

   Własne Własne 400,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 34 600,00 

   Własne Własne 34 600,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 

   Własne Własne 1 400,00 

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 000,00 

   Własne Własne 14 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 600,00 

   Własne Własne 600,00 

  4430  Różne opłaty i składki 8 000,00 

   Własne Własne 8 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

   Własne Własne 2 188,00 

  4480  Podatek od nieruchomości 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4500  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorial-

nego 
1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 240,00 

   Własne Własne 240,00 

 90002   Gospodarka odpadami 750 000,00 

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 100,00 

   Własne Własne 5 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 

   Własne Własne 9 900,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 385 000,00 

   Własne Własne 385 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Własne Własne 350 000,00 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 

   Własne Własne 8 100,00 

  4270  Zakup usług remontowych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

   Własne Własne 1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 814



  4260  Zakup energii 120 000,00 

   Własne Własne 120 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 170 000,00 

   Własne Własne 170 000,00 

 90095   Pozostała działalność 155 143,37 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 16 591,37 

   Własne Własne 16 591,37 

  4260  Zakup energii 2 600,00 

   Własne Własne 2 600,00 

  4270  Zakup usług remontowych 16 500,00 

   Własne Własne 16 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 31 000,00 

   Własne Własne 31 000,00 

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 86 592,00 

   Własne Własne 86 592,00 

  4430  Różne opłaty i składki 860,00 

   Własne Własne 860,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 557 077,57 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 328 077,57 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 297 800,00 

   Własne Własne 297 800,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 13 289,92 

   Własne Własne 13 289,92 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 987,65 

   Własne Własne 16 987,65 

 92116   Biblioteki 217 000,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 217 000,00 

   Własne Własne 217 000,00 

 92195   Pozostała działalność 12 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

926    Kultura fizyczna 96 571,09 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 571,09 

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzie-

lone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działal-

ność pożytku publicznego 

75 000,00 

   Własne Własne 75 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 11 771,09 

   Własne Własne 11 771,09 

  4260  Zakup energii 3 300,00 

   Własne Własne 3 300,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 814



Załącznik nr 3  
do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowej Wsi 100 000,00 

600   Transport i łączność 465 650,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 465 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 650,00 

   
Modernizacja nawierzchni drogi w Drobnicach o nr. geod. 531 Kol. Dą-

browa na dł. 750 mb 
76 650,00 

   Remont drogi gminnej w Osjakowie, ul. Ścieżkowa i Szpitalna 64 000,00 

   Remont drogi rolniczej Osjaków - Zofia 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   Zakup koparko-ładowarki 125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 70095  Pozostała działalność 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Przebudowa lokalu mieszkalnego w Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 m3 

na dwie niezależnie lokale mieszkalne 
40 000,00 

   Wymiana pieca c.o. Drobnice 51 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Osjako-

wie 
350 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 987,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 987,65 

   Wykonanie ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Dębinie 16 987,65 

Razem 1 002 637,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 814



Załącznik nr 4  

do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE CELOWE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

          w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

z tego: 

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

wydatki 

jednostki 

budżetowej 

w tym: 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zwią-

zane z realiza-

cją ich statu-

towych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750  
ADMINISTRACJA PU-

BLICZNA 
38 186,00 38 186,00 38 186,00 38 186,00 36 590,00 1 596,00  0,00 

 75011 Urząd wojewódzki 38 186,00 38 186,00 38 186,00 38 186,00 36 590,00 1 596,00   

751  

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY PAŃ-

STWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 828,00  0,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PU-

BLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00   

852  POMOC SPOŁECZNA 1 781 255,00 1 781 255,00 1 781 255,00 90 103,00 81 611,00 8 492,00 1 691 152,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świad-

czenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 771 963,00 1 771 963,00 1 771 963,00 81 611,00 81 611,00 0,00 1 690 352,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdro-

wotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z 

8 407,00 8 407,00 8 407,00 8 407,00 0,00 8 407,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 814



pomocy społeczne, niektóre 

świadczenia rodzinnej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 885,00 885,00 885,00 85,00 0,00 85,00 800,00 0,00 

Ogółem 1 822 269,00 1 822 269,00 1 822 269,00 131 117,00 118 201,00 12 916,00 1 691 152,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 814



Załącznik nr 5  

do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

Wyszczególnienie Kwota 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 354 748,00 

 

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

Wyszczególnienie Kwota 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
1 016 695,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 422 680,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 814



Załącznik nr 7  
do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII NA 2015 ROK 

          w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego:   

wydatki jedno-

stek budżeto-

wych 

w tym: 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851   OCHRONA ZDROWIA 94 000,00 94 000,00 94 000,00 92 500,00 36 875,00 55 625,00 1 500,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00     

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 90 000,00 90 000,00 88 500,00 36 875,00 51 625,00 1 500,00 0,00 

Ogółem 94 000,00 94 000,00 94 000,00 92 500,00 36 875,00 55 625,00 1 500,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 814



Załącznik nr 8  

do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(7+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego:   

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zwią-

zane z realiza-

cją ich statu-

towych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

    0690 wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 814



Załącznik nr 9  
do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(7+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego:   

wydatki jed-

nostek budże-

towych 

w tym: 
świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zwią-

zane z realiza-

cją ich statu-

towych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
395 000,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 5 100,00 389 900,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 395 000,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 5 100,00 389 900,00 0,00 0,00 

    490 

wpływy z innych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 

395 000,00               

Ogółem 395 000,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 5 100,00 389 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 814



Załącznik nr 10  
do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

Lp. Sołectwo Kwota funduszu Klasyfikacja budżetowa Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4   5 

1. Borki Walkowskie 8 260,92 Dz. 600 rozdz.60016  8 260,92 0,00 

2. Chorzyna 17 304,46       

     Dz. 754 rozdz. 75412  13 304,46   

     Dz. 921 rozdz. 92109 3 000,00   

     Dz. 926 rozdz. 92605 1 000,00   

3. Czernice 15 275,46 Dz. 600 rozdz. 60016 15 275,46 0,00 

4. Dębina 10 608,77       

     Dz. 921 rozdz. 92109 0,00 10 608,77 

5. Dolina Czernicka 11 304,42 Dz. 600 rozdz. 60016  11 304,42 0,00 

6. Drobnice 26 637,86       

     Dz. 600 rozdz. 60016 0,00 26 637,86 

7. Felinów 8 782,64     0,00 

     Dz. 600 rozdz. 60016 8 782,64   

8. Gabrielów 9 391,37       

     Dz. 900 rozdz. 90015 1 100,00   

     Dz. 900 rozdz. 90095 8 291,37   

9. Jasień 7 507,30 Dz. 600 rozdz. 60016  7 507,30 0,00 

10. Józefina 9 188,47       

     Dz. 754 rozdz. 75412  9 188,47   

11. Kolonia Raducka 9 014,55       

     Dz. 600 rozdz. 60016  9 014,55 0,00 

12. Krzętle 7 536,28       

     Dz. 600 rozdz. 60016  3 000,00 0,00 

     Dz. 754 rozdz. 75412  4 536,28   

13. Kużnica Ługowska 10 289,92       

     Dz. 921 rozdz. 92109  10 289,92 0,00 

14. Kużnica Strobińska 9 101,51       

     Dz.600 rozdz. 60016 7 801,51   

     Dz. 926 rozdz. 92605  1 300,00 0,00 

15. Nowa Wieś 10 116,01       

     Dz. 600 rozdz. 60016  10 116,01 0,00 

16. Osjaków 28 985,70       

     Dz. 600 rozdz. 60016    28 985,70 

17. Raducki Folwark 10 550,79       

     Dz.600 rozdz. 60016 10 550,79 0,00 

18. Raduczyce 11 971,09       

     Dz. 754 rozdz. 75412 11 000,00   

     Dz. 801 rozdz. 80104 500,00   

     Dz. 926 rozdz. 92605 471,09   

19. Walków 9 623,25       

     Dz. 754 rozdz.75412  9 623,25 0,00 

20. Zofia 9 507,31       

     Dz. 600 rozdz.60016  9 507,31 0,00 

 Razem 240 958,08   174 725,75 66 232,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 814



Załącznik nr 11 

do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 297 800,00     

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 217 000,00     

        Razem 514 800,00     

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania       

1. 801 80101 2590 Szkoły podstawowe 770 740,00     

2. 801 80103 2590 Oddziały Przedszkolne w Szkołach Podstawowych 49 942,00     

3. 801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 67 380,00     

3. 801 80110 2540 Gimnazjum 260 928,00     

4. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu     75 000,00 

        Razem 1 148 990,00   75 000,00 

Ogółem 1 663 790,00   75 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 814



Załącznik nr 12  
do uchwały nr V/15/2015 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

 JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 R. 

Dział Rozdział §* Nazwa/źródło Kwota 

1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 

 75011  Urząd wojewódzki 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 16 700,00 

 85212  Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 16 700,00 

  0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 8 700,00 

Ogółem    16 700,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 814


		2015-03-06T10:47:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




